
BR.000.6.2022 

 

Uchwała Nr 39/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie           

z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

darowizny przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 

im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1) z dnia 23.05.2022 r. znak OP-0832-

15/2022, oraz 

– Uchwałę Nr 8/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 1 PUM z dnia 19.05.2022 r. 

– opinię nr 8/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 06.06.2022 r., 

na podstawie §291 ust. 1 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wyraża zgodę na przyjęcie przez 

SPSK Nr 1 PUM od Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie oraz 

Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy poniżej opisanych darowizn, obejmujących  

sprzęt i aparaturę medyczną:  

 

LP. Data umowy Darczyńca 

Wartość  (dot. 

środków 

trwałych) 

Wartość  (dot. 

środków 

trwałych) 

Rzeczowa – wartość, lista 

przekazywanej aparatury/sprzętu 

1 25.03.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 
DYSPOZYCJA 75/2021 

286 559,10 184 680,00 RESPIRATOR Flight 60T 3SZT 

50 738,40 KARDIOMONITOR C80 5SZT 

48 638,88 URZĄDZENIE DO MECHANICZNEJ 
KOMPRESJI KLATKI PIERSIOWEJ 

1SZT  

398,52 APARAT DO MIERZENIA 

CIŚNIENIA 9SZT 

2 103,30 KOC 30SZT 

2 22.02.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 34/2021 38/2021 

1 515 524,35 118 272,96 POMPA OBJĘTOŚCIOWA 

INFUSOMAT COMPACT PLUS 

26SZT 

202 487,04 POMPA STRZYKAWKOWA 

PERFUSOR COMPACT PLUS 62SZT 

397 229,00 KARDIOMONITOR BIOLIGHT Q7 

20SZT 

202 953,60 KARDIOMONITOR C80 20SZT 

229 951,30 KARDIOMONITOR BIOLIGHT Q/ 

(CO2, CO) 10SZT 

19 245,60 SSAK MEDYCZNY DWUBUTLOWY 

3SZT 

1 728,00 WÓZEK INWALIDZKI 2SZT 

3 538,71 PULSOKSYMETR Z TRANSMISJI 
DANYCH BLUETOOTH 41 SZT 

6 183,60 REDUKTOR DO TLENU 

MEDYCZNEGO 10SZT 

3 563,54 TERMOMETR BEZDOTYKOWY YT-
2 47SZT 

19 537,00 DOZOWNIK ROTOMETRYCZNY 
50SZT 



5 248,00 POJEMNIK WODY STERYLNEJ 650 

ML AQUAPAK DO DOZOWNIKA 

200SZT 

305 586,00 KARDIOMONITOR 

MX450+X3+KAPNOGRAFIA 

PHILIPS 

3 15.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 106/2021 

1 080 000,00 1 080 000,00 RESPIRATOR GE CARESCAPE R860 
10SZT 

4 04.03.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 47/2021 

297 083,77 200 793,60 ZESTAW DO TERAPII 
WYSOKOPRZEPŁYWOWEJ AIRVO 

14SZT 

31 408,78 PRZEPŁYWOMIERZ TLENU 
70L/MIN AGA 14SZT 

11 421,39 ŁÓŻKO SZPITALNE G1 4SZT 

53 460,00 ŁÓŻKO SZPITALNE ENTERPRICE 
5000 5SZT 

5 04.03.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 
DYSPOZYCJA 49/2021 

261 285,74 19 861,46 KARDIOMONITOR BIOLIGHT Q7 

1SZT 

101 476,80 KARDIOMONITOR C80 10SZT 

61 117,20 KARDIOMONITOR 

MX450+X3+KAPNOGRAFIA 

PHILIPS 1SZT 

2 589,41 PULSKOKSYMETR Z TRANSMISJĄ 
DANYCH 30SZT 

2 580,12 WÓZEK DO PRZEWOŻENIA 
CHORYCH FAMED 1SZT 

64 385,28 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 
6SZT 

9 275,47 REDUKTOR DO TLENU 

MEDYCZNEGO 15SZT 

6 09.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 87/2021 

3 063 599,62 21 642,60 REDUKTOR DO TLENU 
MEDYCZNEGO 35SZT 

2 589,30 PULSOKSYMETR Z TRANSMISJĄ 

DANYCH BLUETOOTH 30SZT 

1 166,40 UCHWYT DO KARDIOMONITORA 
BIOLIGHT Q7 10SZT 

1 632,96 STOJAK DO KARDIOMONITORA 

BIOLIGHT Q7 14SZT 

117 573,12 POMPA STRZYKAWKOWA P500 
28SZT 

1 701,00 APARAT DO MIERZENIA 

CIŚNIENIA 35SZT 

551 883,12 KARDIOMONITOR BIOLIGHT Q7 
(CO2, CO) 24SZT 

42 957,52 CENTRALA MONITORUJĄCA DO 

KARDIOMONITORA 1SZT 

2 322 453,60 KARDIOMONITOR 

MX450+X3+KAPNOGRAFIA 

PHILIPS 38SZT 

7 05.05.2021 

12.05.2021 

ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 
DYSPOZYCJA PRM 149/R/21 

894 240,00 894 240,00 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 

90SZT 

8 07.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA PRM 46/R/2021 

953 856,00 357 696,00 ŁÓŻKO SZPITALNE G1  

596 160,00 ŁÓŻKO SZPITALNE GALAXY II 

9 13.12.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 
DYSPOZYCJA 514/2021 

1 567 042,86 30 895,60 DEFIBRYLATOR MONITOR D700 

1SZT 

6 183,65 REDUKTOR DO TLENU 

MEDYCZNEGO 10SZT 

31 492,80 SSAK MEDYCZNY DWUBUTLOWY 

5SZT 

38 754,37 MATERAC 

PRZECIWODLEŻYNOWY 8SZT 

885,30 WÓZEK INWALIDZKI 1SZT 

4 968,00 WÓZEK DO PRZEWOŻONYCH 
CHORYCH 2SZT 

90 979,20 RESPIRATOR OXYLOG VE300 

37 558,08 POMPA INFUZYJNA 

OBJĘTOŚCIOWA 7SZT 

9 720,00 WÓZEK DO KARDIOMONITORA 
C80 



1 942,06 PULSOKSYMETR Z TRANSMISJĄ 

DANYCH 45SZT 

251 903,43 MATERAC 
PRZECIWODLEŻYNOWY 52SZT 

3 541,19 WÓZEK INWALIDZKI 4SZT 

7 452,00 WÓZEK DO PRZEWOZENIA 

CHORYCH 3SZT 

1 446,34 ELEKTRONICZNY APARAT DO 
MIERZENIA CIŚNIENIA 20SZT 

480 556,80 RTG MOBILNE OPTIMA 1SZT 

18 298,44 LARYNGOSKOP RIESTER 

1 749,60 UCHWYT DO KARDIOMONITORA 
BIOLIGHT Q7 15SZT 

1 166,40 STOJAK DO KARDIOMONITORA 

BIOLIGHT Q7 10SZT 

45 489,60 RESPIRATOR OXYLOG 2SZT 

102 060,00 POMPA STRZYKAWKOWA 25SZT 

400 000,00 ŁÓŻKO SZPITALNE SV2 Z 

MATERACEM 50SZT 

10 12.05.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 159/2021 

1 862 931,60 97 277,76 URZĄDZENIE DO MECHANICZNEJ 
KOMPRESJI KLATKI PIERSIOWEJ 

2SZT  

366 817,60 STATYW JEZDNY DO POMP 

INFUZYJNYCH I STACJI 

DOKUJĄCYCH MEDIMA 20SZT 

146 727,04 APARAT DO TLENOWEJ 
WENTYLACJI 

WYSOKOPRZEPŁYWOWEJ AIRVO2 

8SZT 

32 659,20 POMPA STRZYKAWKOWA S300 

8SZT 

13 063,68 POMPA STRZYKAWKOWA 

PERFUSOR 4SZT 

128 770,56 POMPA OBJĘTOŚCIOWA P300 

MEDIMA 24SZT 

55 987,20 STACJA DOKUJĄCA MEDIMA 
24SZT 

18 195,92 POMPA OBJĘTOŚCIOWA 

INFUSOMAT COMPACT PLUS 4ZT 

489 888,00 POMPA STRZYKAWKOWA S300 

120SZT 

330 135,84 APARAT DO TLENOWEJ 

WENTYLACJI 

WYSOKOPRZEPŁYWOWEJ AIRVO2 
18SZT 

183 408,80 STATYW JEZDNY DO POMP 

INFUZYJNYCH I STACJI 
DOKUJĄCYCH MEDIMA 10SZT 

11 07.05.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 152/2021 

216 482,98 176 359,68 POMPA STRZYKAWKOWA P500 

42SZT 

12 960,00 WÓZEK DO PRZEWOŻENIA 
CHORYCH 5SZT 

24 234,98 DEFIBRYLATOR HEART STAR 

1SZT 

1 504,66 TERMOMETR ELEKTRONICZNY 

30SZT 

1 423,66 ZEWNĘTRZNE ŁYŻKI DO 

DEFIBRYLATORA 1SZT 

12 16.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA 92/2021 

172 273,40 2 274,60 TERMOMETR BEZDOTYKOWY YT-

2 30SZT 

16 073,60 WÓZEK INWALIDZKI 20SZT 

1 107,00 APARAT DO MIERZENIA 

CIŚNIENIA 25SZT 

4 077,00 STOLIK DO NARZĘDZI 

ZABIEGOWY 10SZT 

14 022,00 KOC 200SZT 

134 719,20 STÓŁ OPRACYJNY 

13 07.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA PRM 46/R/2021 

649 036,80 52 876,80 ŁÓŻKO SZPITALNE G1 20SZT 

596 160,00 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 

60SZT 



14 28.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 

DYSPOZYCJA PRM 
149/R/2021 

208 656,00 208 656,00 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 

21SZT 

15 11.05.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI BRAK 
DYSPOZYCJI, PROTOKÓŁ Z 

11.05.2021 

357 696,00 357 696,00 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 

36SZT 

16 26.04.2021 ZACHODNIOPOMORSKI 

URZĄD WOJEWÓDZKI - 
DYSPOZYCJA PRM 

149/R/2021 

208 656,00 208 656,00 ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE GALAXY II 

21SZT 

17 09.02.2022 Fundacja Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy 

261 237,96 261 237,96 RESPIRATOR HAMILTON C6 Z 
WYPOSAŻENIEM DODATKOWYM I 

MATERIAŁAMI ZUŻYWALNYMI, 3 

szt.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

                Przewodniczący Senatu 


